

# Ruigrok ApS

c/o Andreas Madariaga Ruigrok, Yrsavej 14, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 29 53 16 76

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

---

Andreas Madariaga Ruigrok  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ruigrok ApS  
c/o Andreas Madariaga Ruigrok  
Yrsavej 14  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29 53 16 76  
Stiftet: 11. maj 2006  
Hjemsted: Åbyhøj  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Andreas Madariaga Ruigrok, direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Dattervirksomheder**

Tir Na Nóg ApS, Århus  
Flux Gastro ApS, Århus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.312</b>	<b>-12.657</b>
1 Andre finansielle indtægter	257.400	220.740
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-20.148
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.949	-97.048
<b>Resultat før skat</b>	<b>167.139</b>	<b>90.887</b>
3 Skat af årets resultat	-14.824	-1.738
<b>Årets resultat</b>	<b>152.315</b>	<b>89.149</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	41.715	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.851
<b>Disponeret i alt</b>	<b>152.315</b>	<b>89.149</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.705.000	1.705.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.705.000</u>	<u>1.705.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.705.000</u></b>	<b><u>1.705.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.083.323	2.089.338
	Tilgodehavende selskabsskat	35.127	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	429.132
	Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.138.450</u>	<u>2.538.470</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.440</u>	<u>906.099</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.179.890</u></b>	<b><u>3.444.569</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.884.890</u></b>	<b><u>5.149.569</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	3.050.048	3.008.333
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.285.648</u></b>	<b><u>3.241.333</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>292.556</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>292.556</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.539	0
	Selskabsskat	0	99.530
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.294	0
	Anden gæld	<u>1.580.409</u>	<u>1.505.150</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.599.242</u>	<u>1.615.680</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.599.242</u></b>	<b><u>1.908.236</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.884.890</u></b>	<b><u>5.149.569</u></b>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Modtaget udbytte fra datterselskab	108.000	105.800
Renter mellemregning	<u>149.400</u>	<u>114.940</u>
	<b><u>257.400</u></b>	<b><u>220.740</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>77.949</u>	<u>97.048</u>
	<b><u>77.949</u></b>	<b><u>97.048</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	13.508	1.738
Regulering vedr. tidligere år	22	0
Sambeskatningsbidrag	<u>1.294</u>	<u>0</u>
	<b><u>14.824</u></b>	<b><u>1.738</u></b>

## Noter

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum 1. oktober 2019	1.705.000	1.705.000
Tilgang i årets løb	0	80.002
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>1.705.000</b>	<b>1.785.002</b>
Årets nedskrivninger	0	-80.002
<b>Nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>-80.002</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>1.705.000</b>	<b>1.705.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ruigrok ApS
Tir Na Nóg ApS, Århus	100 %	2.635.222	-84.714	1.705.000
Flux Gastro ApS, Århus	100 %	-36.790	-14.653	0
		<b>2.598.432</b>	<b>-99.367</b>	<b>1.705.000</b>

### 5. Kapitalandel i associeret virksomhed

Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2019	0	80.000
Afgang i årets løb	0	-80.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivning primo 1. oktober 2019	0	-80.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	80.000
<b>Nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	3.008.333	3.027.184
Resultatdisponering	<u>41.715</u>	<u>-18.851</u>
	<b><u>3.050.048</u></b>	<b><u>3.008.333</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
